
¿ 
REPUBLICA DEL ECUADOR ' 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 00 0 9 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. (93 508 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA | 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presentado a este Despacho tres ' testimonios 
de la escritura pública de reforma de estatutos de' la compañía 
DANZAS ECUADOR S.A, ECUADANZAS otorgada ante el Notario Tercero 
del cantón Quito, el 10 de abril de 10997, juntacente con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departanento Jurídico de Compañlas y de Valores, 
mediante Memorando N*% SC.DJCV.97.785 de 17 de abril de 1997 
ha enitido informe favorable para su aprobación : 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas nedíante 
Resolución N% ADH-97066 de 3 de uarzo de 1997; 

RESUELVE: ' 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
DANZAS ECUADOR S.A. ECUADANZAS en los tárminos cónstantes de 
la referida escritura. o 

( , 

ARTICULO. SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Tercero del cantón 
Quito tome nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, respectivanente, del 
contenido de la presente Resolución; y siente en; las copías 
les razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
cantón Quitos inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en las copias las rezones del cumpliniento de lo dispuesto en 
este artículo. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de La referida 

escritura se publique, por una vez, en uno de log periódicos 

de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 22 ABR 1997 

Con esta fecha queda ¡ inscrira la pro» 
sente Resolución bajo el No.. 
del Regisrre Mercantil tomo 12 DR. ALBERÉO CIJIRIBOGA ACOSTA * “és cumplimiento o lo dis- 
Fuesto en ls¿misma de conformideg 
adbe tablecido en el Decreto 733 | 1% o dul 22 de Agosto de 1975, publicado E os en o Co, enel Registro Oficial 878 de 29 de E 2 y «tagosto del mismo Año. acp pS, E , " ¿o Da “Quito, «Lie Ml a. 199 

  

     Dre. Julio Coser Almeida Mo 

i


